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21-02-1717

25-02-1717
07-03-1717
11-03-1717
14-03-1717
25-03-1717
28-03-1717
01-04-1717
04-04-1717
08-04-1717
18-04-1717
29-04-1717
29-04-1717
06-05-1717
06-05-1717

09-05-1717
13-05-1717
16-05-1717
30-05-1717
30-05-1717
04-06-1717
04-06-1717

10-06-1717
08-07-1717
08-07-1717
08-07-1717
25-07-1717
25-07-1717
01-08-1717
01-08-1717

05-08-1717
08-08-1717

dopeling

voornaam patroniem

Maria

Maritje
Grietje
Geertje
Grietje
Grietje
Anna
Dirk
Geertje
Antonij
Benjamin
Trijntje
Maritje
Hendrik
Hendrik

Lijsbet
Claas
Weijntje
Marijtje
Jannetje
Trijntje
Eefje

Jan
Geesje
Jan
Jannetje
Pieter
Dirk
Jelle
Trijntje

Wijnand
Aaltje

vader

voornaam

Paulus

Harmen
Huijbert
Cornelis
Lambert
Jan
Daniel
Jakob
Klaas
Jan
Jean
Klaas
Klaas
Claas
Jan

Jakob
Sijmon
Klaas
Jakob

Adam
Heijndrik

Erasmus
Klaas
Huijbert
Dirk

Jan
Adriaan
Sijmon
Jakob

Pieter
Heijndrik

patroniem

Albertsz
Tijsz
Albertsz

Gerritsz

Pietersz
[Cornelisz]
Antonisz

Pietersz
Jansz
[Michielsz]

Jansz
Pliete]rsz
[Cornelisz]

Gerritsz
Cornelisz

Hendriksz
Sijmonsz
Jansz
Cornelisz
Pietersz
Cornelisz
Klaasz
[IJsbrantsz]

Jansz
Geerlofsz

achternaam

le Fevre

Kippenburg
[Dekker]
Pereboom
Kruijf
Munnik

Blaauw

van Malsum
Cellerier
Borselaar

Lindeborn
Huijs
[Kat]
Hoots

Schuurman
Gons

Hooft

Man

Geel

van den Bos
ter Gant
Veen

Spoors

[Muts]

moeder
voornaam

Marijtje

Trijntje
Geertje
Stijntje
Meijnsje
Marijtje
Grietje
Stijntje
Meijnsje
Maritje
Johanna
Maritje
Annetje
Maritje
Aaltje

Neeltje
Dieuwertje
Lijsbet
Johanna

Lijsbet
\Wulmoet

Jannetje
Aletta
Trijntje
Maritje
Hillegond
Immetje
Guurtje
Grietje

Magteld
Judith

patroniem

Jans
Klaas
Jans
[Cornelis]
Jans
Dirks

Jakobs
Tjallings

Lamberts
Jans
Heijndriks

Cornelis
Klaas

Tijmons
Andries

Jans
[Segers]
Jakobs
Joris
Jans
Dirks
Jelles
[Cornelis]

Lamberts
Jans
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achternaam

Garee

Binnenblijf
de Beer

Sakels

Faure
[Lokermans]

Bierman

Beets
van der Wurt
van Os

Brouwer

van Geelen
Knopper
[Zwaan]

Vermees

getuigen / opmerking

geboren Amsterdam den 26 decemble]r
1716

van Nek

uijt de Purmer

zijnde de vrou in dese stad bevallen
wonende tot ...

geboren den 3 meij en nu door moeder
self laten dop[en]

uijt de Wormer

van Nek

Cornelis Vermees en sijn huijsvrou
Trijntje Jans Heerts
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26-08-1717
26-08-1717
03-09-1717

05-09-1717
12-09-1717
16-09-1717
16-09-1717
19-09-1717
23-09-1717
23-09-1717
30-09-1717
30-09-1717
07-10-1717
07-10-1717
14-10-1717

17-10-1717
28-10-1717
28-10-1717
28-10-1717
28-10-1717
04-11-1717
07-11-1717
07-11-1717
11-11-1717
18-11-1717

25-11-1717
25-11-1717
25-11-1717

28-11-1717
28-11-1717
09-12-1717
14-12-1717
19-12-1717
30-12-1717

Douwen
Jan
Claas

Claas
Ibeltje
Janne[tje]
Johanna
Maritje
Jan

Jan
Cornelis
Olfert
Jan
Jannetje
Abraham

Johannes
Trijntje
Maritje
Jan
Grietje
Geertje
Christiaan
Maritje
Cornelis
Neeltje

Pietertje
Weijntje
Andries

Jan

Jan
Huijg
Reijntje
Cornelis
Grietje

Steven
Gerrit
Jakob

Jan
Meijndert
Eelte
Michiel
Maarten
Klaas
Jakob
Claas
Heijndrik
Jan
Adriaan
Aris

Jakobus
Pieter

Dirk

Albert
Albert

Jan
Lambertus
Lambertus
Pieter
IJsbrand

Jan
Pieter
Jelis

Klaas

Jan
Cornelis
Jakob
Jan

Jansz
Jeroensz
Klaasz

Maartensz
Douwesz
Jakobsz

Hendriksz
Jakobsz

[Abrahamsz]
Olfertsz
Jansz

Dirksz

Pietersz
Pietersz
[Jansz]
[Jansz]
Eldertsz

Jakobsz

Pietersz
Cornelisz
Jelisz

Huijgen
Claasz
Kornelisz
Barentsz

[Overbeek]
Kooijman
Valk

Tomer
Hertog

van der Vegt
Breukers
Schos

Kuijn

van der Mul
Baars

Nagel
Smal
Bel

Tissing

Krijgsman
Busen
Busen

Persieu
Persieu
Gorter
Valkes

Mout

van Eggen

de Jager

Mars
Kelderman
[Ruiter]

Rinsje
Maritje
Jannetje

Grietje
Aaltje
Albertje
Maritje
Maritje
Fokel
Barber
Geertje
Jannetje
Angenietje
Aafje
Aagtje

Marijtje
Maritje
Neeltje
Jannetje
Jannetje
Aafje
Neeltje
Neeltje
Annetje
Trijntje

Trijntje
Reijmerig
Elsje

Maritje
Aaltje
Geertje
Cornelia
Lijsbeth
Marijtje

Douwens
Cornelis
Jakobs

Klaas
Klaas
Jans
Klaas
Tijmons
Willems
[Bernardus]
[Jacobs]
Adriaans
Jans
Dirks

Klaas
Pieters
Heijndriks
Heijndriks
Tames
Kos

Kos
IJsbrands
Douwens

Sijmons
Pieters
Hendriks

Jans
Jans
Sijmons
Jans
Frans
Dirks
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olij

van der Lijn
de Graaf
[Kalkman]

Bronswinkel
Dekker

Binnewijzend
Baars

Pronk

van Leek

[Hertog /
Vriezeman]
[Kuiper]

Heemstede

van der Meer

[de Bruin]

uijt de Beemster

uijt de watermolen in de Overweerze
polder

uijt de Wijde Wormer

Geertje Wormer , Abrah[am] Baars oud
burgem[eester]

uijt de Purmer
van Nek
van Nek
uijt de Purmer

uijt 't overhuijs in de Noorderpolder

een bejaard perzoon op belijdenis sijns
geloofs oud zijnde 23 jaren geboorte van
purmerend en wonende binnen dezer
stede

uijt de Beemster
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01-01-1718
02-01-1718
04-01-1718
09-01-1718
13-01-1718
16-01-1718
16-01-1718
25-01-1718
30-01-1718
30-01-1718
30-01-1718
06-02-1718
06-02-1718
13-02-1718
13-02-1718
17-02-1718
17-02-1718
17-02-1718
20-02-1718
20-02-1718
20-02-1718
20-02-1718
27-02-1718
10-03-1718

20-03-1718
27-03-1718
27-03-1718
31-03-1718
03-04-1718
10-04-1718
17-04-1718
18-04-1718
18-04-1718
18-04-1718
22-04-1718
24-04-1718
28-04-1718

Cornelis
Pieter
Pieter
Niesje
Maritje
Jakob
Jan
Dirk
Trijntje
Pieter
Gerard
Karsten
Gerrit
Douwen
Evert
Geertje
Lijsbet
Jakob
Jan
Pieter
Adriaan
Pieter
Steven
Klaas

Anna
Trijntje
Aris
Jan
Jannitje
Geertje
1Jtje
Stijntje
Grietje
Louris
Geertje
Klaas
Jan

Noteboom
Welkom
Martensz

Bording

Barend
Teunis
Cornelis
Cornelis
Garbrant
Rieuwerd
Jan
Fredrik
Roelof
Pieter
Joannes
Pieter
Goossen
Jan
Arend
Klaas
Mies

Jan
Klaas
Marten
Harmanus
Maarten
Dirk
Boudewijn

Daniel
Jan
Jan
Jan
Frans
Jan
Hendrik
Gerrit
Klaas
Klaas
Arend
Teunis

Andries

Harmensz
Jansz
Pietersz
Bartelsz
Dirksz
Pietersz
Dirksz
Jansz
Maartensz
Pietersz

[Evertsz]
Gerritsz
Willemsz
Evertsz

Pietersz

Woutersz
Willemsz
Sijmonsz

[Pietersz]
Stevensz

Cornelisz
Arisz
Pietersz
Juriaansz
Adriaansz
Albertsz

Michielsz
Martensz
[Jansz]
Jansz
Jelisz

Kruijten
Baars

Komen

Vels
Dekker
Passer
Bel

van Steijn
Bruijning
Helbert

Del

Noteboom
Knol

Krom
Visser
Krijgsman
[Reijers]
Pereboom

Munnik
Rosmolen
Appel

Mol

Dekker
Wesselink
Lindeborn
Muts

van den Bosch
Buijs

van Eggen
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Trijntje
Maritje
Harmpje
Matje
Geertje
Marijtje

Aalje
Pietertje
Maritje
Trijntje
\Wulmoet
Geertruijd
Jannetje
Gijsbertje
Trijntje
Guurtje
\Wulmoet
Dieuwertje
Grietje
Lobbrig
Jannetje
Marijtje
Guurtje

Grietje
Trijntje
\Vroutje
Weijntje
Niesje
Geertje
Aagtje
Catrijn
Maritje
Annetje
Hendrikje
Aafje

Neeltje

Cornelis
Pieters
Heers
Pouwels
Izaacs
Barends

Reijnderts
Arends
Pieters
[Gerrits]
Karstens
[Willems]
Douwens

Sijmons
Louris
Jakobs
Jans
Pieters
Harks
[Cornelis]
Willems
[Dirks]

Dirks
Sijmons
Jans
Jans
Jans
Claas
Jakobs
[Klaas]
Heijndriks
Jans
[Jans]
Mies
Jans

[Bierdrager]

van Nes
van der Bos
de Boer
Wijnhoud
Soet
Hofkens

Troost
Koster
[Muts]
Tete
Welkom

Mekkes

Pet

de Beer
Brouwer
Verlaan
van Straten

Bruijn
Jel
van Kamperdijk

van Ingen

van Straten

uijt de Beemster

uijt de Wormer

Weijntje Karstens Soet
een buijten de Nekkerpoort
de heer burgem[eeste]r

uijt de Beemster

uijt de Wijde Wormer
van Nek
uijt de Purmer

Joanna Schuijt huijsvrouw van de h[ee]r
K. van Ruijtenburg

zal[ige]r [moeder]

zal[ige]r [moeder]

10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14



01-05-1718
12-05-1718
15-05-1718
19-05-1718
22-05-1718
05-06-1718
09-06-1718

12-06-1718
23-06-1718
03-07-1718
07-07-1718

07-07-1718
14-08-1718
28-08-1718
11-08-1718
14-08-1718
25-08-1718
08-09-1718
18-09-1718
22-09-1718
22-09-1718
22-09-1718
22-09-1718
22-09-1718
25-09-1718
09-10-1718

09-10-1718
13-10-1718
20-10-1718
20-10-1718
23-10-1718
27-10-1718
03-11-1718
10-11-1718

20-11-1718

Aaltje
Neeltje
Grietje
Johannes
Geertje
Jan

Dirk

Annetje
Geertje
Annetje
Lodewijk

Aaltje
Boudewijn
Jakob
Teunisje
Tjalling
Trijntje
Grietje
Abraham
\Vroutje
Lijsbeth
Josua
Klaas
Grietje
Lambert
Maritje

Jelle
Pieter
Geertje
Annetje
Trijntje
Pietertje
Jan
Annetje

Dieuwertje

Adriaan
IJsbrand
Jan
Gerrit
Andries
Jan
Klaas

Dirk
Pieter
Heijndrik
Cornelis

Jan
Antonij
Sem
Jan

Jan
Klaas
Dirk
Kornelis
Jan
Louris
Joannes
Meijndert
Jan
Klaas
Pieter

Sijmon
Jakob
Cornelis
Jakob
Erasmus
Pieter
Cornelis
Jan

Jan

Cornelisz
Jansz
[Gerritsz]
Jansz
Sijmonsz
Evertsz
[Jacobsz]

Klaasz
Hendriksz
Gerritsz

Harmensz

[Martensz]
Cornelisz
Antonisz

Pietersz
[Jeroensz]

[Jacobsz]

Douwesz

Pietersz
[Juriaansz]

Klaasz
Pietersz
Jansz
Klaasz
[Hendriksz]
Jansz
Franken
Jansz

Adriaansz

Koster

Wijnhoud

Wormer

Valkes
Ligter

van den
Bogaarde
[van der Heijde]
Loen
Tonning
Jager

[van Malsum]
Vermaij
Loender
Kooijman
Pereboom
Rex

Krom
[Hertog]
Huijsman
Borzelaar
Beets

Huijsman
van den Bos
[Valk]

Man

Muts

van Adrichum
de Vries

[Roker]

Luijtje
Geertje
Marijtje
Trijntje
Trijntje
Jannetje
Neeltje

Neeltje
Aaltje
Grietje
Cornelia

Annetje
Grietje
Marijtje
Geertje
Maritje
Neeltje
Adriaantje
Grietje
Neeltje
Helena
Neeltje
Aaltje
[Geertje]
Maritje
Eefje

Guurtje
Hilletje
Aaltje
Jannetje
Jannetje
Magteld
Lijsbeth
Jannetje

Lijsbet

Jans
Pieters
Pieters

Klaas
Jans
Jakobs

Klaas
Gerrits
Harmens

Willems

[Jacobs]
Barends
Tjallings
Cornelis
Michiels
[Abrahams]
Teunis

Klaas
[Pieters]
Lamberts

Jelis
Pieters
Jans
Jakobs
[Jans]
Lammerts
Pieters
Karels

Willems
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Knol

Komen
Hopman

Ploeg

[Wildeman]

van Ludik

Tegel
Ribbers

Tang
Lindeborn
Louwen

de Vries
Bronswinkel
[van der Lijn]
[Beuders]
[Lokermans]

van der
Woestijne

Krab
[van Ingen]

van Geelen

Preijns

uijt 't Oude Land

Stijntje Roodhooft de heer
burgem[eeste]r
wonende in de Nekker polder

uijt de Wormer

van Nek

uijt de overweerze polder
zallige]r [vader]

zijnde vreemde luijden de vrou hier
bevallen zijnde heeft t kind selfs laten
dopen

14
14
15
15
15
15
15

15
16
16
16

16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18

18
18
18
18
18
18
19
19

19



27-11-1718
02-12-1718
06-12-1718
06-12-1718
15-12-1718
25-12-1718
25-12-1718
25-12-1718
29-12-1718

12-01-1719
15-09-1719
17-09-1719
19-09-1719
24-09-1719
24-01-1719
29-01-1719
05-02-1719
05-02-1719
12-02-1719
19-02-1719
21-02-1719
23-02-1719
26-02-1719
28-02-1719
09-03-1719
16-03-1719
16-03-1719
23-03-1719
23-03-1719

26-03-1719
02-04-1719
09-04-1719
23-04-1719
23-04-1719
27-04-1719

Louris
Dieuwertje
Dirk
Maritje
Cijtje
Cornelia
Trijntje
Miesje

Jan

Trijntje
Geertje
Marijtje
Grietje
Johannes
Jakob
Maritje
Dieuwertje
Neeltje
Jakob
Marijtje
Cornelis
Adriaan
Grietje
Adriaan
Albert
Pieter
Cornelisje
Cornelis
Jan

Lijsbet
Maritje
Heijndrik
Grietje
Jan
IJsbrand

Kornelis
Louris
Adriaan
Adriaan
Huijbert
Jan

Jan

Jan
Hendrik

Klaas
Dirk
Jakob
Jan
Michiel
Matthijs
Pieter
Kornelis
Harmen
Eelte
Rieuwert
Sijmon
Hendrik
Hendrik
Kornelis
Gerrit
Daniel
Dirk
Jakob
Gerrit

Bartel
Dirk
Jan
Willem
Willem
Jakob

[Pietersz]
Dirksz
Dirksz
Jansz
Barendsz
Cornelisz
Cornelisz

Willemsz

Gerritsz

Harmensz
[Melisz]
Gerritsz
Albertsz
Jakobsz
Pietersz
Kornelisz
Olfertsz
Geerlofsz

Barendsz
Cornelisz
[Pietersz]
Boudewijnsz
Klaasz
Maartensz

Jansz
[IJsbrantsz]
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Louwen
Gors

Smal

Smal

van den Bos

Veen
Veen
Meijling

Knol

de Vries
Gons
Wildeman
Breukers
Schulting
Altena

van der Vegt

Muijs

Munnik
Schaank
[Ruiter]

van der Heijde

[Boot]
Turkes
Kastrikum
[Fuik]

Spoors

Maritje
Lijsbet
Aafje
Aafje
Trijntje
Marijtie
Annetje
Annetje

Anna
Margrieta

Dieuwertje
Grietje
Johanna
Marijtje
Maritje
Neeltje
Maritje
Maritje
Trijntje
Albertje
Marijtje
Eefje
Jannetje
Judith
Maritje
Trijntje
Grietje
Aafje
Lijsbet
Anna
Margrieta
Lijsbet
Aagje
Apolonia
Stijntje
Fokeltje

Grietje

Pieters
[Jans]
Dirks
Dirks
Jakobs
Dirks
Gerrits
Gerrits

[Jans]
Dirks

[Jans]
Claas
Jakobs
Jans
Jakobs
Jans
Jans
Barends
Jans
Adriaans
Jans
Remmets
Alberts
Dirks
Pieters
Frans
Cente

Sijmons
[Louwris]
Hendriks
Cornelis
Tjallings
[Cornelis]

Koenis
Binnewijzend
Binnewijzend
[Zwaan]

van Wijlink

Welkom
Gorter
van Os
de Vries
Kalkman
Vet

de Graaf

[de Beer]

[de Bruin]

Winkel
de Groot
Roos

Vermees

uijt de Beemster

van Nek
van Nek

uijt de Wijde Wormer

Jan Centen , Lijsbet Pieters Kok

zal[ige]r [moeder]

Lijsbeth Lakeman

19
19
19
19
19
20
20
20
20

21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23

23
23
23
24
24
24



27-04-1719
27-04-1719
04-05-1719
04-05-1719
04-05-1719
07-05-1719
11-05-1719
11-05-1719
11-06-1719
11-06-1719
11-06-1719
29-06-1719
02-07-1719
13-07-1719
16-07-1719
17-08-1719
07-09-1719
10-09-1719
17-09-1719
17-09-1719
21-09-1719
28-09-1719
28-09-1719
28-09-1719
12-10-1719
12-10-1719
19-10-1719
19-10-1719
29-10-1719
02-11-1719
05-11-1719
09-11-1719
01-12-1719
01-12-1719
01-12-1719
14-12-1719
19-12-1719
19-12-1719

Dirk
Lijsbeth
Geertje
Lijsbeth
Lijsbeth
Teunisje
Gerrit
Margrietje
Cornelis
Dirk

Dirk
Jakob
Klaas
Elizabeth
Dieuwertje
Gerrit

Jan
Hilletje
Heijndrik
Stijntje
Adriaan
Klaas
Grietje
Dirk
Dieuwertje
Jan
Karsten
Pieter
Grietje
Grietje
Lijsbet
Dirk
Boudewijn
Cornelia
Reijntje
Wouter
Dirk
Pieter

Klaas
Klaas
Kornelis
Heer
Maarten
Klaas
Dirk
Dirk
Kornelis
Kornelis
Fredrik
Maarten
Pieter
Magnus

Willem
Barend
Kornelis
Steven
Boudewijn
Mies
Jakobus
Willem
Pieter

Jan

Pieter
Dirk
Albert
Lambert
Pieter
Adriaan
Antonij
Jan
Kornelis
Jan
Adriaan
Maarten

[Cornelisz]
Pietersz

Heersz
[Pietersz]
Kornelisz

Cornelisz
Willemsz
Jansz
Jakobsz
Jakobsz
[Sijbrant]

Hendriksz
Harmensz
Albertsz
Jansz

Adriaansz

[Jansz]
Cornelisz
Adriaansz

[Evertsz]
Pietersz
[Jansz]

Abrahamsz
Kornelisz

Barendsz
Klaasz
Woutersz
Dirksz
Pietersz

Schuurman
Zijp
Kort

Krijgsman
de Jager
Bramberg
Bramberg
Hovenier
[de Groot]

Jelle
Jelle
Schot

Koper
Dekker
Hartman
Kluijf
Tissing
den Aal

[Roker]

Bruijning
Loender
Buzen
Pereboom

Loon

Kelderman

Noteboom
Smal
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Lijsbeth
Grietje
Geertje
Neeltje
Jannetje
Stijntje
Gerritje
Gerritje
Geertje
Neeltje
Aaltje
Dingena
Hilegond
Trijntje
Grietje
Maritje
Trijntje
Stijntje
Lijsbeth
Maritje
Tijmontje
Marijtje
Helena
Reijmerig
Lijsbet
Neeltje
\Wulmoet
Adriaantje
Maritje
Meijnsje
Trijntje
Immetje
Grietje
Marijtje
Kornelia
\Wulmoet
Aafje
Grietje

Jans
Adriaans
[Jans]
[Cornelis]
Pieters
Hend[riks]
Hend[riks]
Jans
Tomas
Reijnderts
Pieters
Klaas
[Sijmons]
Willems
Jakobs
Kornelis
Jans
Heijndriks
Olferts
Tijmons

Adams
Pieters
Willems
Jans
Karstens
Michiels
Pieters
[Cornelis]
Adriaans
Dirks

Dirks
Jans
Jakobs
Dirks

van der Wart
Kluijf

Mooij
Mekkes
Poodt

Poodt

[van Nes]

Schot

van Dalen

Brouwer
Pronk
[Wense]

van Gelen
Soet
Lindeborn

Binneblijf

Tegel

Tete
Binnewijzend

uijt de Purmer

uijt de Purmer

uijt de Beemster
uijt de Beemster
uijt de Beemster

Weijntje Karstens Soet

van Nek

uijt de Purmer

uijt de Wormer
uijt de Wormer

24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
28



21-12-1719
25-12-1719

01-01-1720
07-01-1720
07-01-1720
11-01-1720
11-01-1720
14-01-1720
18-01-1720
18-01-1720
21-01-1720
23-01-1720
01-02-1720
04-02-1720
11-02-1720

15-02-1720

20-02-1720
22-02-1720
01-03-1720
03-03-1720
14-03-1720
10-03-1720
21-03-1720
21-03-1720
28-03-1720
04-04-1720
11-04-1720
14-04-1720
25-04-1720
05-05-1720

05-05-1720
06-06-1720
28-07-1720
08-08-1720
25-08-1720

Trijntje
Jan

Adriaan
Maritje
Lijsbeth
Geertje
Aaltje
Willem
Geertje
Claas
Geertje
Marijtje
Dirk
Maritje
Klaas

Juriaan

Dieuwertje
Neeltje
Hendrik
Liefje
Johanna
Fredrik
Hendrik
Geertje
Neeltje

Maritje
Dieuwertje
Melis

Dirk

Meijnsje
Jakob
Pieter
Trijntje
Eldert

Dirk
Teunis

Gerrit
Willem
Mies
Gerrit
Jan
Dirk
Sijmon
Dirk
Willem
Pieter
Heijndrik
Jan
Klaas

Pieter

Louris
Dirk
Claas
Sijmon
Goossen
Matthias
Jan
Klaas
Pieter
Pieter
Teunis
Arend
Pieter
Klaas

Klaas
Evert
Pieter
Maarten

Jan

Heermansz
Huijbertsz

Adriaansz
Hendriksz
Pietersz
Jeroensz
Arisz
Stevensz

Claasz
Stevensz
Jakobsz
Pietersz
Huijgen
Hendriksz

[Juriaansz]

[Pietersz]
Pietersz
Hendriksz
Pietersz
Gerritsz

Pietersz
Pietersz
Jakobsz
Hendriksz
Jansz
Jakobsz
Melisz
[Jacobsz]

Pietersz
Jakobsz
Pietersz
Claasz

Eldertsz

Kaps

Westmeijer
Knip

[Kooiman]
Appel
Reijers
Kooijman
Valk
[Reijers]
Tete
Bakker
Mars

Knip

Beets

Gors
Krijgsman
de Vries
[Hoots]
Helbert
Stolpe
Mol
Borzelaar

Hopman
Buijs

Altena
Wormer

Lol
[Visser]
Bel
Muts
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Trijntje
Aagtje

Jannetje
Trijntje
Guurtje
Maritje
\Vroutje
Marijtje
Geertje
Neeltje
Belijtje
Neeltje
Grietje
Geertje
Aagtje

Eefje

Lijsbet
Neeltje
Cornelia
Grietje
Geertruijd
Lijsbeth
Weijntje
Maritje
Annetje
Annetje
Aafje
Eefje
Maritje
Neeltje

Trijntje
Lammertje
Maritje
Dorothea

Aafje

Jakobs
Teunis

Pieters
Tijs
Louris
Cornelis
Jans
Willems
Willems
Klaas
Pieters
Jans
Dirks
Sijmons
Pieters

[Jans]
Pieters

Klaas
[Willems]
Sijmons
Jans
Lamberts
IJsbrands
Willems
Mies

Jans
[Jacobs]

Sijmons
Gijsberts
Pieters
Jaspers
Taams

van Kleef

Muts
[Olie]
Verlaan

[van Leek]
van Twisk
Staat

van der Meer

[Harmons /]
Karmans
van der
Woestijne
Koenis

van Leek
de Vries
[Beets]
Hofkens

van Straten
Lokermans

Run

Ploeg

de Boer

uijt de Wormer

uijt de Beemster
uijt de Beemster
uijt de Beemster

uijt de Beemster
uijt de Nekkerpolder

uijt de Beemster
uijt de Beemster

uijt de Purmer
uit de Purmer

geen briefje gebragt

uijt de Beemster

uijt de Wormer
uijt de Wormer

Stijntje Roodhooft wed[uwe van] Jakob
Wor[mer]
uijt de Purmer

Baasje Visser

uijt de Purmer

28
28

29
29
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30

30

30
30
31
31
31
31
31
31
31
32
32
32
32
32

32
32
33
33
33



25-08-1720
25-08-1720
25-08-1720
01-09-1720
12-09-1720
12-09-1720
15-09-1720
26-09-1720
29-09-1720
03-10-1720
13-10-1720
17-10-1720
27-10-1720
03-11-1720
13-11-1720
17-11-1720
21-11-1720
21-11-1720
08-12-1720
19-12-1720
22-12-1720
22-12-1720
26-12-1720
29-12-1720

13-02-1721

Marten
Lijsbeth
Lijsbeth
Antje
Trijntje
Louris
Jan
Heijndrik
Willem
Jan

Jan
Aaltje
Hendrik
Aldert
Guurtje
Marijtje
Pieter
Trijntje
Claas
Jaapje
Pieter
Jannetje
Abraham
Pieter

Maritje

Jansz

Sem
Meijndert
Cornelis
Jan

Jan
Kornelis
Willem
Steven
Klaas
Sijmon
Erasmus
Jakobus
Pieter
Jakob
Dirk
Adriaan
Maarten
Jan
Pieter
Eelte
Jan
Cornelis
Isaac
Rieuwert

Jan

[Martensz]
Douwesz
Willemsz
Jansz
Cornelisz

Jansz
Jansz
[Willemsz]
Kornelisz
[Hendriksz]
Pietersz
Hendriksz
Aldertsz
Dirksz
Jansz
Jakobsz
Cornelisz
Kornelisz
Jakobsz
Gerritsz
Jakobsz
Abrahamsz
Pietersz

Gerritsz

Tonning
[Hertog]
de Groot

Spanjaard
Louwen
Drijver

van den Berg

Man
Huijsman
Ligter

Bijl
Jelle
de Jager

van der Vegt

Wijnhoud
[Valk]

Kruijf

Marijtje
Aaltje
Neeltje
Lijsbeth
Lijsbet
Maritje
Neeltje
Lijsbet
Geertje
Eefje
Jannetje
Hilletje
Aaltje
Grietje
Aafje
Annetje
Dingena
Geertje
Reijmerig
Albertje
Marijtje
Jannetje
Hillegond
Marijtje

Trijntje

[Jacobs]
Klaas
Tomas
Cornelis
Sijmons
Pieters
Heijndriks
Heijndriks
Jans
Jans
[Jans]
Pieters
Gerrits
Klaas
Klaas
Barents
Pieters
Barends
Pieters
Jans
Pieters
Jans
Jakobs
Barends

Kornelis
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Ribbers
[van der Lijn]

van Gelen
[Krab]
Wildeman

de Graaf
Bannig
[Rood]

uijt de Beemster

Hillegond Jan uijt de Beemster

uijt de Wormer

uijt de Beemster

uijt de Beemster

33
33
33
33
33
33
34
34
34
34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36

36



Het project VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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